(markat muunnettu euroiksi 6:n jakajalla ja pyoristetty)

Jenkka ry, Laihia
Kaskisten laulavat kyldapelimannit

Tero & Anu Heino (Bio Dux), Kristiinank.

Sami Wikman, Vaasa

Esko & Inga Luoma, Laihia
Kansanmusiikkiyhtye Havilla, Laihia
Sylvi & Veikko Maenpaa, Kaskinen
Kalevi Rajala, Pedersore

Ilkka Kujansivu, Vaasa

Jukolan rakentajat ry, Vaasa
Toukolan naytelmapiiri, Vahakyro
Mirjam Jouppi, Pietarsaari

170
170
170

85

170
170
170
170
170
170
170
170

Harrastajanayttelija Sauli Isokoski, Pietarsaari 170

Orvokki Rantala, Pietarsaari

Markku Auronen, Kristiinankaupunki
Aleksander Judin, Pietarsaari

Sami Paavola, Tervajoki

Heidi Nikkari, Vaasa

Muusikko Kristian Tiihonen, Vaasa

Petri Pihlajaniemi, Kristiinankaupunki
Taideyhdistys Spectra

Tanssiteatteri RAMET, Kristiinank.
Kuula-opiston stipendirahasto, Vaasa

Tanhuteatteri Sisikka, Vaasa
Mauno Andersson, Pietarsaari
Pia-Lena Leskinen, Pietarsaari
Heikki Luukkonen, Vaasa

Heikki Sihvonen, Kristiinankaupunki

Vahakyro — seura

Toini Nevala, Laihia

Anna Piippo, Pietarsaari
Lasitaiteilija Harry Huhta, Vaasa

Laihian Ylipaan nuorisoseura
Vaasa Big Band

Eliisa Risku-Aberg, Kaskinen
Jorma Tarvula, Pietarsaari
Ahti Ridanpaa, Isokyro

170

250
250
250
170
170

1300
720
330
330

800
500
500
200
200

950
500
500
500

1000
1000
500
500
500

Runonkulkijat, Vaasa 1000
Jazzyhtye Wasa Dixie Tigers, Vaasa 750
Merikapt. Jouni Harju, Kristiinankaupunki 750
Kuvataiteilija Olavi Tiala, Pietarsaari 750
Lehtori-kirjailija Asta Tillander, Vaasa 750

Vaasan Taidekerho ry — Vasa Konstklubb rf 1 000
Teatteriohj. Manne Heikkila, Vahakyro 750
Lasitaiteilija Jari Hangassalo, Pietarsaari 750
KRS-TV:n tuottaja Olle Haavisto, Kristiinank. 750
Tekstiilitaiteilija Annikki Oikarinen, Vaasa 750

Nayttamo Pegasos, Vaasa 1500
Lastenteatteriryhma Nayttis, Isokyro 1000
Huuliharppupelimanni Henry J. Maki, Laihia 750
Dir. mus. Reijo Haavisto, Pietarsaari 750
Vaasan Taidegraafikot ry. 1500
Vaasan orkesteriyhdistys ry/Wasa Sinfonietta

1 500
Museonjohtaja (eldk.) Pekka Toivanen, Pietarsaari

1000
Toimittaja Eila Erkkild, Vahakyro 1000
Maanvilj.neuvos Risto Knaapi, Isokyro 1 000
Dir.cant. Reino Peltoharju, Vaasa 1 000
Ohjaaja/harrastajanayttelija Lea Anttila, Kristiinan-
kaupunki 1000
Muusikko Kenneth Huumarsalo, Pietarsaaril 000
Ylioppilasteatteri Ramppi ry, Vaasa 1500

Valok.-kuvatait. Raimo Vahtera, Vaasa 1000

Merikaarron kuoro, Vahakyro 1 000
Liisukka Oksa & Pro Kirkkokatu 1 B, Kristiinankau-
punki 1 000
Finn-Jakobstad — Finn-Pietarsaari rf & Jaakonpadivat,
Pietarsaari 1000
1700-luvun markkinat, Isokyro 1500
Unto Nisula, Kaskinen 1 500
Nuoriso-ohjaaja Max Backman, Vaasa 2 000

Rakennusinsindori Tuula Stolt, Kristiinank. 2 000



Klamydia-yhtye, Vaasa 2 000

Unto Lintala, Vaasa 2 000
Muusikko Kai Hahto, Vaasa 2 000
Jouko Lehtinen, Laihia 2 000
Juha Rinnekari, Isokyro 2 000
Sekakuoro Sirpaleet, Vaasa 2 000

Kyro Distillery Companyn perustajat: Miko Heinila,
Mikko Koskinen, Miika Lipidinen, Isokyro 3000
Raimo Nummela, Kristiinankaupunki 3000

Himmelisti Koski Eija, Mustasaari 3000
Vaasan kuorofestivaali: taiteellinen johtaja Martti
Tiainen ja tuottaja Erkki Mendelin, Vaasa 3 000
Kaarlo, Autio Vaasa 6 000

Muusikko Vesa Karppinen (Kuningas Pahkina),

Vaasa 3000

Muusikko Mikko Tamminen (Setd Tamu), Vaasa
3000

Tekstiiliartesaani Anelma Lehto, Vaasa 3000

Muusikko Vesa-Pekka Partanen, Pietarsaari 3 000

Matkailuopas Helena Kari, Kristiinankaupunki

3000
Luontokuvaaja Ari Valkola, Mustasaari 3000
Taiteilija Fritz Jakobsson 3000

Katukulttuuri ry 3000



